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ورزشی‌نویس

پیشرفت نخواستیم
پسرفت نکنید!  

در حالی که در فوتبال روز دنیا، مرزهای تصویربرداری از مسابقات 
در حال جابه‌جا شدن است، در فوتبال کشورمان و به خصوص در 
شهر شیراز، اثری از پیشرفت نیست و حتی برخی عقیده دارند 

که نسبت به گذشته دچار پسرفت هم شده‌ایم!
یکشنبه‌شب و در دیدار تیم‌های آرسنال و منچسترسیتی، شاهد 
تکنولوژی جدیدی در فیلم‌برداری بازی بودیم؛ حرکت دوربین 
همراه با جابه‌جایی توپ و بازیکنان در زمین، حیرت‌انگیز و 

چشم‌نواز بود.
 شاید به نظر برسد که فوتبال لیگ برتر انگلیس، چه از لحاظ 
فنی، چه از لحاظ امکاناتی و چه از لحاظ تصویربرداری، در نهایتِ 
کیفیت است و از این بهتر امکان ندارد، اما آنها حاضر به درجا 

زدن نیستند و همچنان برای بهتر شدن تلاش می‌کنند.
اما در فوتبال ایران، وضعیت سخت‌افزاری و امکانات، وضعیت 
فیلم‌برداری مسابقات و سطح کیفی رقابت‌ها، همپای یکدیگر در 

حال پسرفت هستند!
در سالیان اخیر، هیچ‌گاه وضعیت زمین‌های چمن لیگ برتر ما به 
بدیِ امروز نبود! معلوم نیست چه اتفاقاتی افتاده که حتی زمین 
ورزشگاه آزادی که از اوایل دهه هشتاد پس از تعطیلی یک‌ساله 
و کار زیربنایی و اصولی که فدراسیون محسن صفایی فراهانی 
انجام داد، همواره کیفیتی مطلوب داشت، اما حالا کار به جایی 
رسیده که استقلال و پرسپولیس باید به دنبال ورزشگاهی دیگر 

برای میزبانی از بازی‌هایشان باشند!
در زمینه تصویربرداری در سال‌های گذشته پیشرفت‌هایی را در 
برخی ورزشگاه‌هایمان شاهد بودیم.؛ به خصوص در شهر اصفهان، 
فیلم‌برداری و کارگردانی تلویزیونی نسبت به گذشته بهتر شد، 
هرچند باز هم فاصله زیادی حتی با کشورهای حوزه خلیج فارس 

دارد.
اما در ورزشگاه آزادی، هنوز یک دوربین روی خط وجود ندارد تا 

به خوبی عبور توپ از خط دروازه مشخص شود. 
در شهر ما هم که وضعیت مشخص است؛ در دهه‌های هفتاد و 
هشتاد شمسی با وجود امکانات خیلی کمی که وجود داشت، اما 
شاهد خلاقیت‌هایی از بچه‌های صداوسیما بودیم. یکی از نمونه 
کارهای خوبی که در شبکه فارس انجام می‌شد، ارائه آمار کامل 
و دقیق بازی‌ها بود، آن هم زمانی که حتی در تهران هم شاهد 
چنین چیزی نبودیم. همچنین برنامه‌های متنوع ورزشی و استفاده 
از کارشناسان برای تحلیل مسابقات که با استقبال مخاطبان مواجه 
شده بود، اما امروز فقط از سر رفع تکلیفی، بازی‌ها با کیفیت 
نازلی فیلم‌برداری و پخش می‌شود؛ دیگر بگذریم از پخش اخبار 
در حساس‌ترین لحظات بازی که پیش‌تر در مورد آن گفتیم و باز 

هم ترتیب اثری داده نشد.
کمترین توقعی که وجود دارد این است که اگر پیشرفتی صورت 
نمی‌گیرد، دست کم پسرفت هم نکنیم! اما در برخی موارد، به 
وضوح شاهد پسرفت هم بوده‌ایم و این خیلی ناامیدکننده است.

انتخابی
اوریول رومئو که امسال برای جانشینی سرخیو بوسکتس از خیرونا جذب 
شده، نتوانسته انتظارات ژاوی را برآورده کند. به گزارش ورزش سه، وقتی 
ترکیب اصلی دیدار بارسا و گرانادا اعلام شد، غیبت اوریول رومئو در 
آن جلب توجه می‌کرد. رومئو روی نیمکت نشست و ژاوی، فرمین 
لوپز جوان را به او ترجیح داد. در نیمه اول ایلکای گوندوگان در پست 
هافبک دفاعی بازی کرد و در نیمه دوم لوپز یک خط عقب‌تر رفت و 

گوندوگان نزدیک‌تر به دروازه بازی کرد.
در دقیقه 76 و با مصدومیت لامین یامال بود که رومئو جای 
او را در زمین گرفت و نتوانست چندان موفق کار کند؛ به 
خصوص در دقایق پایانی دو ارسال بی‌دقت او شانس خلق 
موقعیت جدی گلزنی را از بارسا گرفت در حالی که تیم برای زدن گل 

سوم بی تاب بود.
در واقع نمایش بد رومئو برابر پورتو دلیل اصلی نیمکت‌نشینی او در 
بازی دیشب بود؛ او برابر پورتو توپ‌های زیادی از دست داد تا صبر 
ژاوی تمام شود. رومئو که محصول آکادمی لاماسیاست خیلی زود 
به ترکیب ثابت بارسلونا رسید، ولی به تدریج افت کرد و قبل از 

دیدار برابر پورتو نیز چند نمایش بد ارائه داده بود.
با این‌حال طبق ادعای مارکا بارسا تصمیم ندارد در زمستان هافبک 
دفاعی جدید بخرد و تا تابستان برای این مهم صبر خواهد کرد. در این 
پست اگر رومئو به خودش نیاید، بازیکنانی چون گوندوگان، لوپز، گاوی، 

دی‌یونگ و حتی کریستنسن نیز می‌توانند بازی کنند.

صبر ژاوی تمام شد: 

تبعید جانشین بوسکتس به نیمکت

رئیس فدراسیون والیبال در پی ناکامی تیم ملی 
والیبال کشورمان در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۴ 

پاریس از مردم ایران عذرخواهی کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم و به‌نقل از روابط 
عمومی فدراسیون والیبال، محمدرضا داورزنی، رئیس 
فدراسیون والیبال پس از پایان مسابقات انتخابی 
المپیک اظهار داشت: پس از پایان المپیک 2020 با 
نظر کمیته فنی و پیشکسوتان عزیز والیبال در راستای 
ارتقا و توسعه سطح مربیان ایرانی همگام با والیبال 
ایران در رقابت‌های بین‌المللی به یک کادر فنی مجرب 
اعتماد کرده و براساس سوابق و موفقیت‌های گذشته، 
یکی از بهترین مربیان ایرانی را به‌عنوان سرمربی تیم 
ملی والیبال کشورمان انتخاب و سعی کردیم تمامی 

برنامه‌ها و خواسته‌های کادر فنی را به مرحله اجرا در آوریم.
وی افزود: در این مدت تیم ملی والیبال با کادر فنی وطنی 
موفق شد قهرمانی در رقابت‌های مردان آسیای سال 2021 
در ژاپن را کسب کند و سپس با کسب پیروزی برابر 
قدرت‌هایی همچون لهستان و آمریکا در لیگ ملت‌های 
2022 به مرحله نهایی راه یابد، ولی در مسابقات جهانی 
نتیجه خیلی خوبی نگرفت. فدراسیون والیبال تلاش کرد با 
برطرف کردن مشکلات احتمالی در حد توان، تیم ملی در 
سال 2023 مطابق با برنامه‌ها و خواسته‌های کادر فنی در 
لیگ ملت‌ها شرکت کند که در دو هفته اول نتایج خوبی 
نگرفت و در هفته سوم نیز به دلیل مشکلات صدور ویزای 
آمریکا در غیاب چند بازیکن اصلی و سرمربی تیم، خوب 
ظاهر نشد، هرچند فریز شدن پوئن‌های ایران در رنکینگ 

جهانی کمی مرهم بود.
داورزنی یادآور شد: پس از برگزاری جلسه کمیته فنی 
با اکثریت نظرات به این نتیجه رسیدیم که با توجه به 

محدودیت‌های زمانی و قوانین بازی‌های آسیایی اقدام به 
تقویت کادر فنی کنیم که متأسفانه در آن برهه زمانی با 
هیچ گزینه خارجی مناسبی به توافق نرسیدیم و پس از 
نایب‌قهرمانی در مسابقات مردان آسیا در ارومیه به دلیل 
محدودیت لانگ لیست بازی‌های آسیایی که از سال گذشته 
ارسال شده بود نمی‌توانستیم تغییری در کادر فنی داشته 
باشم. ما تمام‌قد از کادر فنی تیم ملی حمایت کردیم و با 
شرکت در بازی‌های آسیایی موفق شدیم نخستین مدال 
طلای کاروان ایران را کسب کنیم و تا آخرین روز این بازی‌ها 
به‌عنوان تنها رشته گروهی توپی که موفق به کسب مدال طلا 
شد، شناخته شدیم، مدال گرانقدری که برای سومین دوره 

پیاپی برای والیبال و ورزش ایران به دست آمد.
رئیس فدراسیون والیبال ایران خاطر نشان کرد: با توجه به 
فاصله زمانی که تا آغاز مسابقات انتخابی المپیک داشتیم، با 
پرداخت حدود 11 میلیارد تومان تنها برای پروازهای بیزینس 
کلاس از تهران به شانگهای و سپس به ریو، نهایت تلاش خود 
را کردیم که تیم ملی را در بهترین شرایط عازم دو رویداد 

آسیایی و انتخابی المپیک کنیم، اما متأسفانه نتایج 
انتخابی المپیک در خور نام و جایگاه والیبال ایران 
نبود و با وجود اینکه معتقدم همه بازیکنان و کادر 
فنی تمام تلاش خود را به کار بستند، ولی متأسفانه 
در رده‌بندی جهانی هم سقوط چند پله‌ای داشتیم؛ 
تا جایی که اکنون صعود تیم به المپیک 2024 به 
خطر افتاده و شرایط به گونه‌ای رقم خورده که نتایج 
تحسین‌برانگیز تیم‌های نوجوانان، جوانان در جهان و 
زیر 16 ساله‌های ایران در آسیا در سایه این ناکامی‌ها 
کم‌رنگ شده است. البته باید قبول کنیم که والیبال 
در قیاس با اکثر قریب به اتفاق رشته‌های ورزشی 
کشورمان در کلاسی بالاتر و جهانی حضور و رقابت 
دارد و انتظارات مردم نیز از تیم ملی والیبال به مراتب 

بالاتر از سایر رشته‌هاست.
وی در پایان تأکید کرد: مردم مطمئن باشند که هم 
فدراسیون و هم بازیکنان و کادر فنی تیم ملی تمام تلاش 
خود را برای موفقیت تیم ملی به کار بستند، اما من به‌عنوان 
رئیس فدراسیون والیبال مسئولیت شکست این استراتژی در 
سطح جهانی که خواست جامعه والیبال بود را می‌پذیرم و از 
مردم عزیز کشورم بابت این نتایج عذرخواهی می‌کنم و قول 
می‌دهم که مجموعه فدراسیون والیبال در راستای حرکت 
به سوی آرمان خود یعنی سکوی المپیک با بهره جستن از 
یک مربی خارجی طراز اول دنیا و جذب تمامی پتانسیل‌های 
موجود والیبال ایران پرقدرت از همیشه در مسابقات لیگ 
ملت‌ها حاضر شود و با کسب نتایج درخشان ضمن شاد 
کردن دل مردم جواز حضور در المپیک 2024 پاریس را 
کسب کند و بهتر از دو دوره قبل در بازی‌های المپیک حاضر 
شود و رؤیای سکوی المپیک را نزدیک‌تر از همیشه در پیش 

چشمان خود ببیند.

پایان شفافیتپایان شفافیت
در سازمان لیگ در سازمان لیگ 

مسئولان سازمان لیگ در حالی اقدام به صدور کارت بازی دو بازیکن سپاهان کردند 
که برخلاف گذشته هیچ توضیح شفافی درباره چگونگی اصلاح قرارداد آنها ندادند. به 
گزارش خبرگزاری تسنیم، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 22 شهریورماه در حکمی 
کم‌سابقه، باشگاه سپاهان را به دلیل نقض برخی قوانین نقل‌و‌انتقالاتی به کسر 4 امتیاز و 
جریمه 40 میلیارد تومانی محکوم کرد. این حکم با واکنش شدید سپاهانی‌ها همراه بود 
و بلافاصله با عکس‌العمل سازمان لیگ و منصور قنبرزاده، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال 
مواجه شد و کار تا جایی پیش رفت که حتی برخی تخلفات باشگاه اصفهانی نیز به طور 

رسمی از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال اعلام شد.
از اعلام رسمی مبلغ 17 میلیاردی تعهد باشگاه سپاهان به کارگزار هادی محمدی 
گرفته تا قرارداد 104 میلیارد تومانی یک بازیکن برای دو فصل و چندین افشاگری دیگر 
از سوی مسئولان سازمان لیگ، صدای سپاهانی را درآورد؛ در سوی مقابل هم باشگاه 
سپاهان با مطرح کردن بحث جمع‌آوری مستندات علیه قنبرزاده اعلام کرد: »مستندات 
دیگری از تخلفات پیشین این مدیر نفتی جمع‌آوری شده که با اتهامات امروز در یک 

بسته مدون و جامع تحویل مقامات قضایی خواهد شد«.
تنش‌هایی که در نهایت با پادرمیانی مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال متوقف شد و 
اکنون با گذشت حدود 25 روز از آن تب داغ و مصاحبه‌های تند؛ پرونده کسر امتیاز و 
جریمه باشگاه سپاهان به کمیته استیناف ارجاع و در اتفاقی جالب کارت بازی عیسی 
آل‌کثیر و برایان دابو نیز به فاصله چند روز صادر شده تا این دو بازیکن هم سپاهان را در 

لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا همراهی کنند.
سازمان لیگ و کارگروه نظارت بر قراردادها که در روزهای ابتدایی چندین‌بار اقدام به 
انتشار تخلفات باشگاه سپاهان در قرارداد بازیکنان و مصاحبه علیه این باشگاه کرده 
بودند، این‌بار در توضیح دلیل صدور کارت بازی آل‌کثیر و برایان دابو، تنها به بیان اصلاح 
قرارداد این دو بازیکن از سوی باشگاه اصفهانی اکتفا کرده و توضیح دیگری نداده‌اند. این 
حق طبیعی علاقه‌مندان است که بدانند چگونه مشکل قرارداد این دو بازیکن برطرف 
شده است. کاش این کارگروه و سازمان لیگ به همان اندازه که ابتدا شفافیت را در دستور 
کارش قرار داد، آن را ادامه می‌داد، اما مشخص نیست چرا هیچ توضیحی درباره چگونگی 
صدور کارت دابو و آل‌کثیر داده نمی‌شود تا ابهامات برطرف شود. این انتظار زیادی نیست 
که سازمان لیگ و کارگروه مشخصاً اعلام کنند کدام بند از قرارداد این دو بازیکن مشکل 

داشته و اصلاح شده است.

درخشش دختران کاراته‌کار 
ارسنجان در جام بین‌المللی خزر 

مسابقات بین‌المللی جام خزر در استان مازندران، شهرستان فریدونکنار با 
حضور تیم‌هایی از کشورهای عراق، صربستان، ترکیه و عمان برگزار شد.

 8کاراته‌کار ارسنجانی نیز در این مسابقات حضور یافتند و صاحب مدال‌های 
رنگارنگ طلا، نقره و برنز شدند؛ همچنین تیم منتخب استان فارس جایگاه 

نایب‌قهرمانی را از آن خود کرد.
نفرات ارسنجانی شرکت‌کننده در این مسابقات خانم‌ها فاطمه نجفی، فاطمه 
شبانی، نازنین زهرا عواطفی‌راد، ستایش اسماعیلی، آنیتا غلامی، آتنا غلامی، 

فاطمه پیردیر و مبینا حسن‌شاهی بودند.
مربیگری و سرپرستی این تیم به عهده خانم سمیه ملک حسینی، مربی بانوان 

و نایب‌رئیس هیئت کاراته شهرستان ارسنجان بود.

فرمانده پایگاه مقاومت بسیج مالک اشتر خبر داد:

قهرمانی جوانان کازرون
در لیگ برتر فوتسال فارس 

تیم فوتسال شهیدحاج اصغر ارجی کازرون)مالک اشتر( قهرمان مسابقات فوتسال لیگ 
برتر استان فارس در رده جوانان شد.  به گزارش زهرا پناهی، خبرنگار شیرازنوین، 
بسیجی علی فرهمند، فرمانده پایگاه مقاومت بسیج مالک اشتر از حوزه مقاومت بسیج 
امام علی)ع( سپاه ناحیه کازرون اظهار داشت: بسیجیان تیم فوتسال شهید ارجی کازرون 
با شکست دادن همه حریفان خود در مسابقات لیگ برتر جوانان استان فارس مقام 

قهرمانی را کسب کردند. 
وی ادامه داد: مسابقات لیگ برتر فوتسال جوانان فارس با حضور ۱۰ تیم در قالب دو 
گروه در شهرهای صفاشهر و جهرم برگزار  شد و تیم  شهید ارجی کازرون در مرحله اول 
این بازی‌ها در جهرم با تیم‌های میزبان، نی‌ریز، خاوران و فسا هم‌گروهی شد که پس از 
مساوی در مقابل میزبان بازی‌ها با نتیجه ۳بر۳، تیم نی‌ریز را ۶ بر ۱، خاوران را ۱۴ بر ۳ 

و فسا را ۴ بر ۱ شکست داد و به‌عنوان تیم اول از گروه ۱ صعود کرد. 
فرهمند اضافه کرد: این بازی‌ها در مرحله نهایی با حضور ۴ تیم آباده، جهرم و صفاشهر 
به میزبانی کازرون برگزار شد که تیم شهیدحاج اصغر ارجی وابسته به پایگاه مقاومت 
بسبج مالک اشتر کازرون در نیمه‌نهایی با نتیجه ۶ بر ۱ آباده را شکست داده و جهرم نیز 
۵ بر ۰ صفاشهر را پشت سر گذاشت تا دیدار دوباره کازرون و جهرم این‌بار به میزبانی 

کازرون تکرار شود. 
وی یادآور شد: جوانان کازرون که از حمایت پرشور هواداران برخوردار بودند در یک بازی 
منطقی و مسلط با نتیجه ۴ بر ۲ در مسابقه پایانی جهرم را شکست دادند و مقتدرانه و 

بدون شکست، قهرمان لیگ برتر فوتسال جوانان استان فارس شدند. 
فرمانده پایگاه مقاومت بسیج مالک اشتر کازرون خاطر نشان کرد: در این دوره از 
مسابقات امین محمد بازیار به‌عنوان آقای گل بازی‌ها، علی قاسمی به‌عنوان فنی‌ترین 
بازیکن و امیرعباس رویان به‌عنوان برترین دروازه‌بان بازی‌ها از تیم شهید ارجی کالک 

اشتر کازرون انتخاب شدند.

عذرخواهی رئیس فدراسیون والیبال از مردم با یک وعده بزرگ:عذرخواهی رئیس فدراسیون والیبال از مردم با یک وعده بزرگ:

بازگشت به روزهای خوب با یک مربی طراز اول جهانبازگشت به روزهای خوب با یک مربی طراز اول جهان

 میثم محجوبی - گروه ورزش
فجر شهید سپاسی با زدن دو گل دیرهنگام، به یک امتیازی 

صدر جدول رسید.
فجری‌ها در آخرین بازی هفته ششم لیگ دسته اول باشگاه‌های 
کشور در حالی دیروز در ورزشگاه حافظیه میزبان خوشه طلایی 
ساوه بودند که برای رسیدن به جمع مدعیان، نیاز مبرمی به 

کسب هر سه امتیاز برابر حریف بحران‌زده خود داشتند.
ترکیب فجر شهید سپاسی: علی غلام‌زاده، محمد آژیر، محمد 
امیدی‌فرد، آرام عباسی، داوود رجبی، حامد بحیرایی، سعید زارع، 
محسن سیفی، محمدرضا فلاحیان، عباس بوعذار و علی فتحی. 

سرمربی: مهدی رجب زاده.
ترکیب خوشه طلایی ساوه: وحید عزیزی، بهروز هوشمند، داوود 
فکری، امین دادمهر، میلاد احمدی، محمدرضا هاشمی، محمد 
علیزاده، علی‌رضا فرجیان، محمد رحمتی، علی آقارضایی و سجاد 

اژدر. سرمربی: وحید کلهر
داوران: ایمان شاه ولی، احد سلطانی، وحید امیری و سعید کیانی. 

ناظر بازی: حمید نظری
در نیمه نخست توپ و میدان کاملًا در اختیار فجر شهید سپاسی 
بود، اما شاهد بازی بی‌کیفیتی از سوی هر دو تیم بودیم. فجر 
شهید سپاسی هم تا دقایق پایانی، موقعیتی روی دروازه حریف 

ایجاد نکرده بود.
تنها یک شوت از محمدرضا فلاحیان در دقیقه ۱۳ از راه دور در 
دستان وحید عزیزی، دروازه‌بان سابق فجر شهید سپاسی قرار 

گرفت.
یک‌بار هم در دقیقه ۱۶ اشتباه مدافعان فجر شهید سپاسی باعث 
ایجاد خطر روی دروازه میزبان شد، اما تعلل امین دادمهر باعث 

شد تا آن اشتباه ختم به خیر شود.
در دقیقه ۲۴ یک خطا پشت محوطه جریمه خوشه طلایی روی 
بازیکن فجر شهید سپاسی صورت گرفت که فجری‌ها اعتقاد 

داشتند درون محوطه اتفاق افتاده و باید اعلام پنالتی می‌شد، اما 
نظر ایمان شاه ولی چیز دیگری بود.

در دقایق پایانی نیمه اول فجری‌ها مقداری به بازی سرعت دادند 
و در دقیقه ۴۲ می‌توانستند روی ارسال عالی سعید زارع به گل 
برسند، اما محسن سیفی تنها چند سانتی‌متر کم آورد و نتوانست 
ضربه سر را به توپ بزند. در نهایت فشار فجر شهید سپاسی 
نتیجه نداد و این تیم نتوانست برابر رقیب پایین جدولی با پیروزی 
به رختکن برود. در نیمه دوم و برخلاف انتظار، این خوشه طلایی 

بود که بازی را بهتر آغاز کرد.
در دقیقه چهار نیمه دوم موقعیت خیلی خوبی نصیب بازیکن 
این تیم شد و مدافع فجر شهید سپاسی توپ را از روی خط 

دروازه برگشت داد.
دو دقیقه بعد، میلاد احمدی بازیکن سابق فجر شهید سپاسی 
بهترین موقعیت خوشه طلایی را از دست داد؛ او با علی غلامزاده 

تک به تک شد، اما ضربه‌اش به تور کنار دروازه برخورد کرد.
پس از این حملات میهمان، فجری‌ها مقداری به خود آمدند و در 
دقیقه ۵۵ ضربه زیبای عباس بوعذار را وحید عزیزی به سختی 
به کرنر فرستاد. با نتیجه نگرفتن فجر شهید سپاسی تا دقیقه ۶۴ 
رجب زاده دست به تعویض زد و علی نجفی و ابوالفضل بابایی را 
وارد زمین کرد. بابایی اولین نفوذ خود را یک دقیقه پس از ورود 
به زمین از جناح راست دفاع حریف انجام داد، اما نتوانست توپ 

را به محسن سیفی که در موقعیت ایده‌آلی قرار داشت، برساند.
در دقیقه ۷۱ سیفی می‌رفت با دروازه‌بان خوشه طلایی تک به 
تک شود، اما کمک‌داور پرچم آفساید زد؛ تصاویر تلویزیونی نشان 
می‌داد که وحید امیری کمک‌داور مسابقه اشتباه کرده و موقعیت 

مسلمی را از فجری‌ها گرفته است.
رجب زاده در دقیقه ۷۵ محمدحسین گلپور و امید افشون را هم 
به بازی فرستاد و دو ستاره کم‌فروغ خود، عباس بوعذار و محسن 

سیفی را بیرون کشید.
در دقیقه ۷۸ ارسال خوب دیگری از سعید زارع، این‌بار موقعیت 
خوبی را در اختیار محمدحسین گلپور قرار داد و ضربه او با 
واکنش زیبای وحید عزیزی به کرنر رفت؛ هرچند این‌بار 

کمک‌داور به درستی اعلام آفساید کرده بود.
احمدرضا دهداری آخرین امید رجب زاده روی نیمکت بود که در 

دقیقه ۸۳ بجای کاپیتان سعید زارع وارد زمین شد.
در دقیقه ۸۸ بالاخره فجر شهید سپاسی به گل رسید؛ یک توپ 
پشت محوطه جریمه به علی نجفی تازه‌وارد رسید؛ بازیکنان 
قرمزپوش برای او مزاحمتی برای او ایجاد نکردند تا شوت دیدنی 

نجفی از ۲۵ متری وارد دروازه شده و ورزشگاه منفجر شود.
در دقیقه ۹٠ فجر شهید سپاسی باز هم به گل رسید؛ داوود 
رجبی، مدافع چپ فجر شهید سپاسی ضربه بلندی را از زمین 
خودی به پشت محوطه خوشه طلایی رسید. تعلل مدافع و 
دروازه‌بان این تیم باعث شد تا امید افشون از گرد راه برسد و با 
یک ضربه زیبا از بالای سر وحید عزیزی دروازه را باز کند.بدین 
ترتیب خیال رجب زاده و هواداران پیش از سوت پایان راحت شد.

فجر شهید سپاسی می‌توانست با زدن یک گل دیگر به رتبه سوم 
جدول برسد، اما با همان دو گل به رتبه چهارم رسید، در حالی 

که تنها یک امتیاز با صدرنشین رقابت‌ها فاصله دارد.
فجر هفته آینده هم میزبان است و روز یکشنبه در شیراز به 

مصاف شهرداری آستارا خواهد رفت.

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

فجر ۲ خوشه طلایی ٠

کولاک

تعویضی‌ها در

۲ دقیقه پایانی


